
 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS 
VšĮ „TRYS PARŠELIAI“ 

2017 M. VEIKLOS ATASKAITA 
 
 

I. Informacija apie viešosios įstaigos veiklos tikslus, pobūdį ir veiklos rezultatus per finansinius 
metus 

Viešoji įstaiga ,,Trys paršeliai“ (toliau - Įstaiga) įsteigta 2014 m. gruodžio 17 d. 

Įstaiga – tai pagal Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymą įsteigtas pelno nesiekiantis 
ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis asmuo. 

Įstaigos kodas – 303496871. 

Įstaigos buveinės adresas: Gedimino pr.45-4, LT-01109 Vilnius. 

Įstaigos numatoma veikla: gyvūnų globą (suteikti gyvūnams laikiną ir nuolatinę globą; 
nuolatinių namų gyvūnams paieška; gyvūnų dovanojimas). 

II. Viešosios įstaigos dalininkai ir kiekvieno jų įnašų vertė finansinių metų pradžioje ir pabaigoje 
Įstaigos vienintelis dalininkas -  Viktorija Naujokaitė 

Įstaigos dalininko kapitalą sudaro – 5,80 (penki Eur 80 ct) Eur. 

 

III. Viešosios įstaigos gautos lėšos ir jų šaltiniai per finansinius metus ir šių lėšų panaudojimas 
pagal išlaidų rūšis 
 
2017 m. Įstaigos finansavimo šaltiniai:  
Fizininių ir juridinių asmenų parama 29 959,22 
2 proc. gyventojų pajamų mokesčio parama 7808,00 

Iš viso, EUR 37 767,22 

 
IV. Informacija apie viešosios įstaigos įsigytą ir perleistą ilgalaikį turtą per finansinius metus 
 2017-08-24 sudaryta nekilnojamųjų daiktų pirkimo pardavimo sutartis 26600 Eur 
(19/25 dalis (žemės sklypas (kad. Nr.7907/0006:159 Trakų r.sav. Jasudonių k.3), pastatas – 
gyvenamasis namas (unikalus Nr.4400-0761-9250), pastatas – sandėlis (unikalus Nr. 4400-0761-
9349), pastatas – garažas (unikalus Nr.4400-0761-9449), pastatas – ūkio pastatas (unikalus 
Nr.4400-0761-9592), pastatas – lauko virtuvė (unikalus Nr.4400-0761-9681), pastatas – ūkio 
pastatas (unikalus Nr.440-0761-9749), kitų inžineriniai statiniai – kiemo statiniai (unikalus Nr.440-
0761-9849). 

V. Viešosios įstaigos sąnaudos per finansinius metus sudaro 1363 Eur, iš jų –išlaidos darbo 
užmokesčiui sudaro 794 Eur 
 
VI. Viešosios įstaigos darbuotojų skaičius finansinių metų pradžioje ir pabaigoje 



 Darbuotojų skaičius finansinių metųpabaigoje – 1, vadovė Viktorija Naujokaitė. 

VII. Viešosios įstaigos sąnaudos valdymo išlaidoms 
 Nėra. 
 
VIII. Duomenys apie viešosios įstaigos vadovą, įstaigos išlaidos vadovo darbo užmokesčiui ir 
kitoms viešosios įstaigos vadovo išmokoms 
 Nėra. 
 
IX. Viešosios įstaigos išlaidos kolegialių organų kiekvieno nario darbo užmokesčiui ir kitoms 
įstaigos kolegialių organų narių išmokoms 

Nėra. 
 
X. Viešosios įstaigos išlaidos išmokoms su viešosios įstaigos dalininku susijusiems asmenims, 
nurodytiems šio įstatymo 3 straipsnio 3 dalyje 
 Nėra. 
 
 
 
 
Vadovė     Viktorija Naujokaitė 

 
 
 
 
 


